SỞ GD VÀ ĐT LÂM ĐỒNG

TRƯỜNG THPT BẢO LỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /QĐ-THPTBL Bảo Lộc, ngày 24 tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận danh hiệu Giáo viên dạy giỏi cấp trường năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT BẢO LỘC

Căn cứ Quyết định số 28/2019/QĐ-UBND ngày 31/5/2019 của UBND tỉnh Lâm

Đồng về việc Ban hành “Quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên chức, người

quản lý doanh nghiệp tỉnh Lâm Đồng";

Căn cứ Thông tư số 22/2019/TT-BGDĐT ngày 20/12/2019 của Bộ Giáo dục và Đào

tạo ban hành Quy định về Hội thi giáo viên dạy giỏi cơ sở giáo dục mầm non; giáo viên

dạy giỏi, giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cơ sở giáo dục phổ thông;

Căn cứ Kế hoạch số 383/KH-THPTBL ngày 16/11/2024 của trường THPT Bảo Lộc

về việc Tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp trường năm học 2024 - 2025;

Căn cứ kết quả Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp trường năm học 2024 - 2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận danh hiệu giáo viên dạy giỏi cấp trường năm học 2024 - 2025

cho 13 giáo viên có tên sau (danh sách kèm theo).

Điều 2. Giáo viên đạt danh hiệu giáo viên dạy giỏi cấp trường được cấp giấy chứng

nhận đạt danh hiệu “Giáo viên dạy giỏi cấp trường” và được khen thưởng theo quy chế

chi tiêu nội bộ của nhà trường.

Điều 3. Các ông bà có tên tại điều 1 và các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, KT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Thùy Phương

DANH SÁCH GIÁO VIÊN ĐƯỢC CÔNG NHẬN ĐẠT GIÁO VIÊN DẠY GIỎI

CẤP TRƯỜNG NĂM HỌC 2024 - 2025

(Kèm theo Quyết định số 431/QĐ-THPTBL ngày 24 tháng 12 năm 2024

của Hiệu trưởng Trường THPT Bảo Lộc)

Stt Họ và tên giáo viên Môn

Giải

pháp

Giờ

dạy

thực

hành

Kết quả đạt giáo

viên dạy giỏi cấp

trường năm học

2024-2025

1 Nguyễn Thị Ái Liên Toán Đạt Giỏi Đạt GV dạy Giỏi

2 Bùi Thị Hồng Nhung Vật lý Đạt Giỏi Đạt GV dạy Giỏi

3 Phạm Thị Nga Vật lý Đạt Giỏi Đạt GV dạy Giỏi

4 Nguyễn Thị Phương Uyên Vật lý Đạt Giỏi Đạt GV dạy Giỏi

5 Lê Văn Phương Hóa học Đạt Giỏi Đạt GV dạy Giỏi

6 Lê Thị Huế Sinh học Đạt Giỏi Đạt GV dạy Giỏi

7 Nguyễn Văn Dần Sinh học Đạt Giỏi Đạt GV dạy Giỏi

8 Phạm Thị Hồng Thủy Sinh học Đạt Giỏi Đạt GV dạy Giỏi

9 Nguyễn Thị Hương Ngữ văn Đạt Giỏi Đạt GV dạy Giỏi

10 Nguyễn Khánh Chung Địa lý Đạt Giỏi Đạt GV dạy Giỏi

11 Đinh Thị Hậu Tiếng Anh Đạt Giỏi Đạt GV dạy Giỏi

12 Nguyễn Tuân Hợp Lịch sử Đạt Giỏi Đạt GV dạy Giỏi

13 Vũ Minh Hiếu GDQP&AN Đạt Giỏi Đạt GV dạy Giỏi

Danh sách này có 13 giáo viên.

		2024-12-24T16:01:15+0700

		2024-12-24T16:18:23+0700

		2024-12-24T16:18:23+0700